

MUMBAI SLUM IMPROVEMENT BOARD

A REGIONAL UNIT OF

(MAHARASHTRA HOUSING AND AREA DEVELOPMENT AUTHORITY)

Tel No.022-66405484 E-mail- damusuryawanshi@gmail.com

Ref. No. EE/City/MSIB / e-tender / 30 / 2019-20

e-TENDER NOTICE

Digitally Signed & unconditional online Tender in form ``B-1" (Percentage Rate) are invited by the Executive Engineer (City) Division Mumbai Slum Improvement Board (Unit of MHADA) Room No. 539 4th floor Griha Nirman Bhavan Bandra (East) Mumbai 400 051 from the contractors registered with PWD /MHADA /CPWD / CIDCO / MES / MJP / MIDC / Indian Railway / BPT / MCGM / in the corresponding appropriate class of contractor or any Govt. / Semi Govt. organization.

Sr. No	Name of Works	Estimated cost	E.M.D. 1% of Estimated cost	Security Deposit 2% (1% in the form of FDR and 1% through RA Bills)	Registration (Class) of Contractor	Tender Price including 12% GST in Rs.	Time limit for completion of work
1	Renovation of Samaj Mandir at Fitwala Road, Elphinstone (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class- VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
2	Construction of Compound Wall and Drain and Passage at Abhyuday Nagar Near Building No.9, Kalachowky, Mumbai-33 (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class- V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
3	Construction of Compound Wall and Drain and Passage at Abhyuday Nagar Near Building No.8, Kalachowky, Mumbai-33 (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class- V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
4	Construction of Drain and Passage at Parshuram Nagar, G. D. Ambekar Marg, Kalachowky (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1888055.00	18881.00	37762.00	Class- V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
5	Construction of Open Sabhagruha Near Sai App., N. L. Paralkar Marg, Parel (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1544773.00	15448.00	30896.00	Class- V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
6	Construction of Open Sabhagruha Near Gauri Ashish Building, N. L. Paralkar Marg, Parel (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1888055.00	18881.00	37762.00	Class- V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)

7	Construction of Compound Wall and Beautification Work Near Ashoka Tower, T. J. Road, Shivdi (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1544773.00	15448.00	30896.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
8	Reconstruction of Samaj Mandir at Ambewadi, G. D. Ambekar Marg, Kalachowky (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1973876.00	19739.00	39478.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
9	Renovation of Samaj Mandir Near Triveni Sadan, Curry Road (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1458952.00	14590.00	29180.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
10	Reconstruction of Watar Pump Room at Topiwala Sadan, Dr. B. A. Road, Parel (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
11	Providing and Fixing Pump at Shri. Sadguru Sadan Bhadkaru, Anant Malvankar Marg, Sankalp Rahiwashi Sanghatna Near Ganesh Cinema, Sane Guruji Marg, Lalbaug, Mumbai-12 (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1373131.00	13731.00	27462.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
12	Construction of Open Sabhagruha at Hirji Jivraj Sangh, T. J. Road, Shivdi (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	858207.00	8582.00	17164.00	Class-VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
13	Construction of Drain and Passage at G. A. Ambekar Marg, N. L. Paralkar Marg, Shivdi (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
14	Seating Arrangement for Senior Citizen at Various Place Shivdi Constituency (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
15	Reconstruction of Ladies Toilet Near Shapurji Palanji Compound, Dr. S. S. Rao Road, Parel (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
16	Reconstruction of Gents Toilet Near Shapurji Palanji Compound, Dr. S. S. Rao Road, Parel (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
17	Construction of Drain and Passage at Gopalbuag, Ganeshbaug, T. J. Road, Shivdi (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1630593.00	16306.00	32612.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)

18	Construction of Drain and Passage Near Chandika Devi Vasahat, G. D. Ambekar Marg, Shivdi (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
19	Renovation of Electric Cabin and Construction of Compound Wall Near Shramik Kalyan Sahakari Grihanirman Sanstha, Navrachna Chawl, J. N. Sports Club, Jijamata Nagar, G. D. Ambekar Marg, Shivdi (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
20	Renovation of Pump Room and Vachnalay at Shivneri Tekdi Rahiwashi Sangh, Shriram Tekdi Path, Omkar Sports Club, G. D. Ambekar Marg, Shivprerna Mitra Mandal, Kalachowky, Shivdi (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
21	Renovation of Samaj Mandir Near Hitvardhini Hsg Soc, Abhyuday Nagar, Kalachoky (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1115669.00	11157.00	22314.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
22	Renovation of Samaj Mandir Near Shriram Mandir, Paralgaon, Mumbai-12 (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
23	Renovation of Samaj Mandir at Shri Hanuman Mandir, Paralgaon, Mumbai-12 (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
24	Renovation of Samaj Mandir at Dharmashala, 26 C, Shriram Mandir, Chandika Sansthan, Paralgaon, Mumbai-12 (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
25	Renovation of Samaj Mandir Near Shri. Chandika Mandir, Paralgaon, Mumbai-12 (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
26	Construction of Drain and Passage Near B Megh Building, Dr. S. S. Rao Road, Lalbaug (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1544773.00	15448.00	30896.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
27	Construction of Open Sabhagruha and Drain and Passage at A One Mitra Mandal, Shivdi Janhit Hsg Soc, Ram Tekdi Vasahat, Ram Tekdi Path, Shivdi (MMNPSY-Sp-Fund) (Shivdi)	1201490.00	12015.00	24030.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)

28	Construction of Drain and Passage at Shinde Compound, Tulsi Pipe Road, Lower Parel (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	1201490.00	12015.00	24030.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
29	Reconstruction of Toilet at Krushna Nagar, Sasmira Road, Worli (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	1544773.00	15448.00	30896.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
30	Construction of Open Sabhagruha at Shivaji Krida Mandal, Bhagoji Waghmare Marg, Worli (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
31	Reconstruction of Samaj Mandir at Navhans Mitra Mandal, G. M. Bhosale Marg, Worli (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	1544773.00	15448.00	30896.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
32	Construction of Sabhagruha and Fixing Ladikaran Near Sainath Soc, Dr. A. B. Road, Worli (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
33	Renovation of Samaj Mandir at Surve Mitra Mandal, Jijamata Nagar, Worli (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	1888055.00	18881.00	37762.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
34	Construction of Open Sabhagruha at Neelkamal Krida Mandal, Bhagoji Waghmare Marg, Worli (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
35	Reconstruction of Balwadi at Harjeet Krida Mandal, Jijamata Nagar, Worli (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
36	Construction of Drain and Concreting Work at Tare Gully, Worli Koliwada (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	1287311.00	12873.00	25746.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
37	Renovation of Toilet and Construction of Drain and Passage at 141 Tenements, B.M.C. Chawl, Dr. E. Mosses Road, Worli (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	1201490.00	12015.00	24030.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
38	Construction of Drain and Passage at Jijamata Nagar, Dr. E. Mosses Road, Worli (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)

39	Construction of Drain and Passage at Mahatma Phule Nagar, A. G. Khan Road, Worli (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	858207.00	8582.00	17164.00	Class–VII & above	560.00	9 Months (including monsoon)
40	Reconstruction of Samaj Mandir at Vishwakranti Krida Mandal, Bhaiyasaheb Nagar, Ambedkar Nagar, Worli (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	1458952.00	14590.00	29180.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
41	Construction of Drain and Passage at Jijamata Nagar, N and B Block, Dr. E. Mosses Road, Worli (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	1373131.00	13731.00	27462.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
42	Reconstruction of Toilet at Sainath Mitra Mandal, Shivaji Nagar, Dr. A. B. Road, Worli (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	1544773.00	15448.00	30896.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
43	Reconstruction of Vyayamshala and Construction of Sabhagruha at Amar Krida Mandal, G. M. Bhosale Marg, Worli (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	1673504.00	16735.00	33470.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
44	Reconstruction of Samaj Mandir at Jagruti Sports Club, S. S. Amrutwar Marg, Worli (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	1531900.00	15319.00	30638.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
45	Construction of Open Sabhagruha and Fixing Ladikaran at Balgopal Mitra Mandal, Hutatma Ramesh Devrukhkar Marg, Worli (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	1201490.00	12015.00	24030.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
46	Reconstruction of Samaj Mandir at Saikrupa Mandal, Janta Colony, Worli Gaon (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	1115669.00	11157.00	22314.00	Class–VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
47	Construction of Drain and Passage at Panchratna Soc, Dainik Shivner Marg, Worli (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
48	Construction of Drain and Passage at Jay Maharashtra Krida Mandal, D. S. Marg, Worli (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	2128353.00	21284.00	42568.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
49	Providing and Laying Drainage Line and Construction of Passage at Swastik Mitra Mandal, D. S. Marg, Worli (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class–V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)

50	Construction of Open Sabhagruha Near Shantinath Jain Mandir, N. M. Joshi Marg, Worli (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	1716414.00	17164.00	34328.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
51	Reconstruction of Balwadi at Arun Prakash Sangh, Worli Koliwada (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	2145518.00	21455.00	42910.00	Class-V-A & above	560.00	12 Months (including monsoon)
52	Construction of Waterproofing at Golfadevi Navratra Utsav Mandal, Golfadevi Road, Worli Koliwada (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	1102796.00	11028.00	22056.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
53	Providing and Fixing Tiles and Beautification Work at Amar Prem Krida Mandal, Worli Koliwada (MMNPSY-Sp-Fund) (Worli)	1029848.00	10298.00	20596.00	Class-VI & above	560.00	9 Months (including monsoon)
54	Providing and Laying Drainage Line and Fixing Ladikaran at Shri. Raj Rajendra Surishwarji Jain Mandir (Alpasankyank) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class-VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
55	Providing and Laying Drainage Line and Fixing Ladikaran at Vimlanath Jain Derasar, Dr. B. I. Road (Alpasankyank) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class-VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
56	Providing and Laying Drainage Line and Fixing Ladikaran at Guru Mandir, Shyam Niwas, Bhulabhai Desai Road (Alpasankyank) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class-VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
57	Providing and Laying Drainage Line and Fixing Ladikaran at Sunni Nagina Masjid, MDM New Approach Road (Alpasankyank) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class-VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
58	Providing and Laying Drainage Line and Fixing Ladikaran at Tayba Masjid, DMG Road, Tulsiwadi, Tardeo (Alpasankyank) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class-VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)
59	Providing and Laying Drainage Line and Fixing Ladikaran at Anjuman Taliya and B Aliya Trust Masjid, DX/6, Simla Nagar (Alpasankyank) (Malbar Hill)	429104.00	4291.00	8582.00	Class-VIII & above	560.00	6 Months (including monsoon)

Sr. No	Stage Desc.	Date of Time period
1	Publishing Date	07.11.2019, 10.00
2	Document sale start	07.11.2019, 10.05
3	Document sale end	21.11.2019, 17.35
4	Bid Submission start	07.11.2019, 10.05
5	Bid Submission end	21.11.2019, 17.35
6	Technical Bid Opening	23.11.2019, 17.35 onward
7	Price Bid Opening	25.11.2019, 10.05 onward

1. The Complete bidding process will be online (e-Tendering) in two bid system. All the notifications and detailed terms and conditions regarding this tender notice hereafter will be published on line on website <https://mahatenders.gov.in>
MHADA Website –<https://mhada.maharashtra.gov.in>
2. Bidding documents can be loaded on the website <https://mahatenders.gov.in> from **Date 07.11.2019 at 10.05 to Date 21.11.2019 up to 17.35**
3. The payment for Tender Form Fee and Earnest Money Deposit (EMD) must be made online
4. Technical Bids will be opened on **dt.23.11.2019 from 17.35** onwards & Price bids will be opened on **dt.25.11.2019 from 10.05** onwards at the office of the Executive Engineer (City) / M S I B Room no. 539 4th Floor MHADA Kalanagar Bandra (East) Mumbai – 400 051 on web site <http://mahatenders.gov.in>
5. e-Tenderers should submit original documents (those were uploaded during bid preparation) for verification at the time of Technical Bid opening.
6. e-Tenderer should submit information and scanned copies in pdf format in Technical Envelope as mentioned in Technical Offer.
7. e-Tenderer should have valid class II/ III Digital Signature certificate (DSC) obtained from any certifying authority.
8. The Executive Engineer (City) / M.S.I. Board MHADA Kalanagar Bandra (East) Mumbai – 51 reserves the right to accept or reject any or all tenders without assigning any reason.
9. e-Tenderer shall refer detailed tender notice regarding Performance Security & other documents to be submitted.
10. e-Tender should upload GST Registration Certificate.
11. Tender Called is based on SSR rate year 2017-18 without GST. GST will be paid on accepted contract value.
12. Guidelines regarding e-tendering system and submission of bids can be download from website <http://mahatenders.gov.in>, Help support: 1800-307-02232 E-Mail – eproc.support@maharashtra.gov.in
13. In case of the rates quoted by lowest bidder less than estimated cost & L1 bidder failed to submit Additional Performance Security Deposit within 8 days, then L-2 (2nd Lowest) bidder will be asked and if L-2 is agree to carryout the work below % than L-1 quoted rate then his offer will be accepted. For more information please refer detail Tender notice.

Sd/-
(D.N. Suryawanshi)
Executive Engineer (City)
M. S I B Board

मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ

महाराष्ट्र गृहनिर्माण क्षेत्रविकास व प्राधिकरणाचे घटक मंडळ

निविदा सुचना क्र.:- का. अ. शहर) / मुं.झो.सु.मंडळ/ ई-निविदा/ ३० / २०१९-२०

ई-निविदा

कार्यकारी अभियंता [शहर] विभाग मुंबई झोपडपट्टी सुधार मंडळ महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाचा घटक) खोल क्र. ५३९ चौथा मजला गृहनिर्माण भवन वांद्रे पूर्व) मुंबई-४०० ०५१ यांनी खाली दर्शविलेल्या कामाकरीता महाराष्ट्र गृहनिर्माण व क्षेत्रविकास प्राधिकरणाकडे/ सार्वजनिक बांधकाम विभाग महाराष्ट्र शासन/सिपीडब्लूडी/एमईएस/मुंबई मनहानगरपालिका / सिडको/ बीपीटी/एमआयडीसी /एम.जे.पी. यांचेकडे नोंदणीकृत ठेकेदाराकडून बी-१ टक्केवारी नमुन्यात ऑनलाईन ई निविदा मागविण्यात येत आहेत.

ई निविदा क्र	कामाचे नाव	निविदेचे अंदाजपत्रकीय रक्कम	इसारा रक्कम अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या)	सुरक्षा अनामत रक्कम अंदाजपत्रकीय रक्कमेच्या २%)	कंत्राटदार नोंदणी वर्ग-वारी	निविदा रक्कम १२% व्हॅटसहित)	कामाचा कालावधी
१	फितवाला रोड, एलफिन्स्टन येथे समाज मंदिराचे नुतनीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
२	अभ्युदय नगर, इमारत क्र.९ जवळ, काळाचौकी, मुंबई-३३ येथे कंपाऊंड भिंत व गटारे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
३	अभ्युदय नगर, इमारत क्र.८ जवळ, काळाचौकी, मुंबई-३३ येथे कंपाऊंड भिंत व गटारे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
४	परशुराम नगर, ग.द.आंबेकर मार्ग, काळाचौकी येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१८८८०५५.००	१८८८१.००	३७७६२.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
५	साई अपा.जवळ, ना.ल.परळकर मार्ग, परळ येथे खुले सभागृह बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	३०८९६.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
६	गौरी आशिष इमारती जवळ, ना.ल.परळकर मार्ग, परळ येथे खुले सभागृह बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१८८८०५५.००	१८८८१.००	३७७६२.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
७	अशोका टॉवर जवळ, टि.जे.रोड, शिवडी येथे भिंत बांधणे व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	३०८९६.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)

८	आंबेवाडी, ग.द.आंबेकर मार्ग, काळाचौकी येथे समाज मंदिराची पुनर्बांधणी करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१९७३८७६.००	१९७३९.००	३९४७८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
९	त्रिवेणी सदन जवळ, करी रोड येथे समाज मंदिराचे नुतनीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१४५८९५२.००	१४५९०.००	२९१८०.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
१०	टोपीवाला सदन, डॉ.बी.ए.रोड, परळ येथे पाण्याची पंप रुमची पुनर्बांधणी करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
११	श्री.सद्गुरु सदन भाडेकरू संघ, अनंत मालवाणकर मार्ग, संकल्प रहिवाशी संघटना, गणेश सिनेमा जाळ, साने गुरुजी मार्ग, लालबाग, मुंबई-१२ येथे पंप बसविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१३७३१३१.००	१३७३१.००	२७४६२.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
१२	हिरजी जिवराज संघ, टी.जे.रोड, शिवडी येथे खुले सभागृह बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
१३	ग.द.आंबेकर मार्ग, ना.ल.परळकर मार्ग, शिवडी येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
१४	शिवडी मतदार संघात विविध ठिकाणी ज्येष्ठ नागरीकांसाठी आसन व्यवस्था करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
१५	शापुरजी पालनजी कंपाऊंड जवळ, डॉ.एस.एस.राव रोड, परळ येथे महिलांसाठी शौचालयाची पुनर्बांधणी करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
१६	शापुरजी पालनजी कंपाऊंड जवळ, डॉ.एस.एस.राव रोड, परळ येथे पुरुषांसाठी शौचालयाची पुनर्बांधणी करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
१७	गोपाळबाग, गणेशबाग, टी.जे.रोड, शिवडी येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१६३०५९३.००	१६३०६.००	३२६१२.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)

१८	चंडीका देवी वसाहती जवळ, ग.द.आंबेकर मार्ग, शिवडी येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
१९	श्रमिक समाज कल्याण सहकारी गृहनिर्माण संस्थेजवळ, नवरचना चाळ, जे.एन.स्पोर्ट्स क्लब, जिजामाता नगर, ग.द.आंबेकर मार्ग, शिवडी येथे इलेक्ट्रीक केबीनचे नुतनीकरण व कंपाऊंड भिंत बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
२०	शिवनेरी टेकडी रहिवाशी संघ, श्रीराम टेकडी पथ, ओमकार स्पोर्ट्स क्लब, ग.द.आंबेकर मार्ग, शिवप्रोणा मित्र मंडळ, काळाचौकी, शिवडी येथे पंपरूम व वाचनालयाचे नुतनीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
२१	हितवर्धीनी हौ.सोसा.जवळ, अभ्युदय नगर, काळाचौकी येथे समाज मंदिराचे नुतनीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१११५६६९.००	१११५७.००	२२३१४.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
२२	श्रीराम मंदिराजवळ, परळगांव, मुंबई- १२ येथे समाज मंदिराचे नुतनीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
२३	श्री.हनुमान मंदिराजवळ, परळगांव, मुंबई-१२ येथे समाज मंदिराचे नुतनीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
२४	धर्मशाळा, २६ सी, श्रीराम मंदिर, चंडीका संस्थान, परळगांव, मुंबई-१२ येथे समाज मंदिराचे नुतनीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
२५	श्री.चंडिका मंदिराजवळ, परळगांव, मुंबई-१२ येथे समाज मंदिराचे नुतनीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
२६	बी मेघ इमारतीजवळ, डॉ.एस.एस.राव रोड, लालबाग येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	३०८९६.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)

२७	अे वन मित्र मंडळ, शिवडी जनहित हौ.सोसा. राम टेकडी वसाहत, राम टेकडी पथ, शिवडी येथे खुले सभागृह व गटारे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (शिवडी)	१२०१४९०.००	१२०१५.००	२४०३०.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
२८	शिंदे कंपाऊंड, तुलसी पाईप रोड, लोअर परेल येथे गटारे व पायवाटा बनविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	१२०१४९०.००	१२०१५.००	२४०३०.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
२९	कृष्ण नगर, सासमीरा रोड, वरळी येथे शौचालयांची पुनर्बांधणी करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	३०८९६.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
३०	शिवाजी क्रिडा मंडळ, भागोजी वाघमारे मार्ग, वरळी येथे खुले सभागृह बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
३१	नवहंस मित्र मंडळ, जी.एम.भोसले मार्ग, वरळी येथे समाज मंदिराची पुनर्बांधणी करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	३०८९६.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
३२	साईनाथ सोसा.जवळ, डॉ.ए.बी.रोड, वरळी येथे सभागृह बांधणे व लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
३३	सुर्वे मित्र मंडळ, जिजामाता नगर, वरळी येथे समाज मंदिराचे नुतनीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	१८८८०५५.००	१८८८१.००	३७७६२.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
३४	नीलकमल क्रिडा मंडळ, भागोजी वाघमारे मार्ग, वरळी येथे खुले सभागृह बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
३५	हरजीत क्रिडा मंडळ, जिजामाता नगर, वरळी येथे बालवाडीची पुनर्बांधणी करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
३६	तरे गल्ली, वरळी कोळीवाडा येथे गटारे बनविणे व काँक्रीटकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	१२८७३११.००	१२८७३.००	२५७४६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
३७	१४१ टेनामेंटस, बी.एम.सी.चाळ, डॉ.ई.मोझेस रोड, वरळी येथे शौचालयाचे नुतनीकरण करणे व गटारे व पायवाटा बनविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	१२०१४९०.००	१२०१५.००	२४०३०.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)

३८	जिजामाता नगर, डॉ.ई.मोझेस रोड, वरळी येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
३९	महात्मा फुले नगर, ए.जी.खान रोड, वरळी येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	८५८२०७.००	८५८२.००	१७१६४.००	वर्ग-७ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
४०	विश्वशांती क्रिडा मंडळ, भैय्यासाहेब नगर, आंबेडकर नगर, वरळी येथे समाज मंदिराची पुनर्बांधणी करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	१४५८९५२.००	१४५९०.००	२९१८०.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
४१	जिजामाता नगर, एन व बी ब्लॉक, डॉ.ई.मोझेस रोड, वरळी येथे गटारे व पायवाटा बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	१३७३१३१.००	१३७३१.००	२७४६२.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
४२	साईनाथ मित्र मंडळ, शिवाजी नगर, डॉ.ए.बी.रोड, वरळी येथे शौचालयाची पुनर्बांधणी करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	१५४४७७३.००	१५४४८.००	३०८९६.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
४३	अमर क्रिडा मंडळ, जी.एम.भोसले मार्ग, वरळी येथे व्यायामशाळेची पुनर्बांधणी करणे व खुले सभागृह बांधणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	१६७३५०४.००	१६७३५.००	३३४७०.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
४४	जागृती स्पोर्ट्स क्लब, एस.एस.अमृतवार मार्ग, वरळी येथे समाज मंदिराची पुनर्बांधणी करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	१५३१९००.००	१५३१९.००	३०६३८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
४५	बाळगोपाळ मित्र मंडळ, हुतात्मा रमेश देवरुखकर मार्ग, वरळी येथे खुले सभागृह बांधणे व लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	१२०१४९०.००	१२०१५.००	२४०३०.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
४६	साईकृपा मंडळ, जनता कॉलनी, वरळी गांव येथे समाज मंदिराची पुनर्बांधणी करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	१११५६६९.००	१११५७.००	२२३१४.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा-ळ्यासहित)
४७	पंचरत्न सोसा. जवळ, दैनिक शिवनेर मार्ग, वरळी येथे गटारे व पायवाटा बनविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा-ळ्यासहित)

४८	जय महाराष्ट्र क्रिडा मंडळ, डी.एस.मार्ग, वरळी येथे गटारे व पायवाटा बनविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	२१२८३५३.००	२१२८४.००	४२५६८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
४९	स्वस्तिक मित्र मंडळ, डी.एस.मार्ग, वरळी येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व पायवाटा बनविणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
५०	शांतीनाथ जैन मंदिराजवळ, ना.म.जोशी मार्ग, वरळी येथे खुले सभागृह बांधणे व लादीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	१७१६४१४.००	१७१६४.००	३४३२८.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
५१	अरुण प्रकाश संघ, वरळी कोळीवाडा येथे बालवाडीची पुनर्बांधणी करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	२१४५५१८.००	२१४५५.००	४२९१०.००	वर्ग-५-अ व वरील	५६०.००	१२ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
५२	गोल्फादेवी नवरात्र उत्सव मंडळ, गोल्फादेवी रोड, वरळी कोळीवाडा येथे वॉटरप्रुंग करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	११०२७९६.००	११०२८.००	२२०५६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
५३	अमर प्रेम क्रिडा मंडळ, वरळी कोळीवाडा येथे टाईल्स बसविणे व सौंदर्यीकरण करणे. (मनपाक्षेत्र-सुयीसुविधा) (वरळी)	१०२९८४८.००	१०२९८.००	२०५९६.००	वर्ग-६ व वरील	५६०.००	९ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
५४	श्री.राज राजेंद्र सुरीश्वरजी जैन मंदिर येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (अल्पसंख्यांक) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग-८ व वरील	५६०.००	६ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
५५	विमलानाथ जैन देरासर, डॉ.बी.आय.रोड येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (अल्पसंख्यांक) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग-८ व वरील	५६०.००	६ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
५६	गुरु मंदिर, श्याम निवास, भुलाभाई देसाई रोड येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (अल्पसंख्यांक) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग-८ व वरील	५६०.००	६ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
५७	सुत्री नगिना मस्जिद, एमडीएम न्यू अप्राच रोड येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (अल्पसंख्यांक) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग-८ व वरील	५६०.००	६ महिने (पावसा- ळ्यासहित)

५८	तयबा मस्जिद, डीएमजी रोड, तुलसीवाडी ताडदेव येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (अल्पसंख्यांक) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग-८ व वरील	५६०.००	६ महिने (पावसा- ळ्यासहित)
५९	अंजुमन तालीया व ब अलीया ट्रस्ट मस्जिद, डीएक्स/६ सिमला नगर येथे ड्रेनेज लाईन टाकणे व लादीकरण करणे. (अल्पसंख्यांक) (मलबार हिल)	४२९१०४.००	४२९१.००	८५८२.००	वर्ग-८ व वरील	५६०.००	६ महिने (पावसा- ळ्यासहित)

अ.क्र.	टप्पा	कालावधी
१	जाहिरात दिनांक	०७.११.२०१९ सकाळी १०.०० वा.
२	निविदा विक्री सुरू	०७.११.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.
३	निविदा विक्री बंद	२१.११.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वा.
४	निविदा स्विकृती सुरू	०७.११.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.
५	निविदा स्विकृती अंतिम दिनांक	२१.११.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वा.
६	तांत्रिक बोली उघडण्याचा दिनांक	२३.११.२०१९ सायंकाळी ५.३५ वा.
७	आर्थिक बोली उघडण्याचा दिनांक	२५.११.२०१९ सकाळी १०.०५ वा.

- १) संपूर्ण निविदा पध्दती ही ऑनलाईन स्वरूपाची राहिल. त्याबाबतच्या सर्व सुचना अटी व शर्ती <http://mahatenders.gov.nv> म्हाडाच्या MHADA Webste <http://mhada.maharashtra.gov.n> या संकेतस्थळांवर प्रसिध्द केल्या जातील.
- २) निविदा विषयीची कागदपत्रे दि.०७.११.२०१९ सकाळी १०.०५ वा. पासुन डाऊनलोड करता येतील व दि.२१.११.२०१९ सायंकाळ १७.३५ वा. वाजेपर्यंत <http://mahatenders.gov.n> या संकेतस्थळावर अपलोड करू शकता येतील.
- ३) निविदा अर्जाची रक्कम तसेच इसारा रक्कम ऑनलाईन भरणे आवश्यक राहिल.
- ४) उपरोक्त कामांची तांत्रिक बोली दि. २३.११.२०१९ रोजी सायंकाळ १७.३५ वा. नंतर व आर्थिक बोली दि.२५.११.२०१९ रोजी सकाळी १०.०५ वा. नंतर कार्यकारी अभियंता शहर) मुं.झो.सु.मंडळ यांचे कार्यालय रुम नं.५३९ चौथा मजला म्हाडा कलानगर बांद्रा पुर्व) मुंबई-४०००५१ येथे उघडण्यात येतील.
- ५) निविदाकारांनी ई निविदेद्वारे अपलोड केलेल्या कागदपत्रांच्या मुळ प्रती तांत्रिक बोली उघडण्याच्या वेळेस खातरजमा करण्याकरीता सादर करणे आवश्यक राहिल.
- ६) निविदाकारांनी तांत्रिक बोली मध्ये नमूद कागदपत्रे पीडीएफ फॉर्मेट मध्ये तांत्रिक बोलील्या लिफाफ्यात सादर करावीत.
- ७) निविदाकारांकडे वर्ग- २ व ३ त्यावरील मान्यताप्राप्त प्राधिकारणाकडून मिळविलेली डीजीटल सिग्नेचर प्रमाणपत्रे असणे आवश्यक राहिल.
- ८) कोणतेही कारण न देता निविदा स्विकारण्याचा अथवा आलेल्या सर्व निविदा नाकारण्याचा अधिकार कार्यकारी अभियंता शहर)/मुं.झो.सु.मंडळ यांचेकडे राहिल.
- ९) निविदाकारांनी अतिरिक्त सुरक्षा अनामत आणि इतर कागदपत्रे सादर करणेबाबत सविस्तर निविदा सुचना पाहावी.
- १०) निविदाकारांनी शासन निर्णय क्र.सीएटी-०१/२०१५/प्र.क्र.२०/ईमा.२ दि.२४.४.२०१५ चे पालन करावे.

- ११) निविदा डाऊनलोड करणे व ऑनलाईन सादर करणेबाबतची माहिती <http://mahatenders.gov.in> या संकेतस्थळावर आहे. मदतीसाठी क्रमांक: **1800-233-7315 E-mail eproc.support@mahatenders.gov.in**.
- १२) प्रथम न्यूनतम देकाराच्या (L-१) निविदाकाराने विहित मुदतीत Addtional Performance Security Depost चा भरणा ८ दिवसात केला नाही तर द्वितीय न्यूनतम देकाराच्या (L-२) निविदाकारास लेखी विचारणा करण्यात येईल व L-२ निविदाकार L-१ पेक्षा कमी दराने काम करण्यास तयार असतील तर त्यांची निविदा मंजूर करण्यात येईल.

स्वाक्षरीत/-
(दा.ना.सुर्यवंशी)
कार्यकारी अभियंता शहर)
मुं.झो. सु.मंडळ मुंबई